
POTKAN SYMPATIE

Thórvi z Mouseville Hanusová Lužná Helena

SMOLAŘI VÝSTAVY

Fleur Delacour Luxury rats Antoličová Nikola

Legendary Vopajšlíková Čacká Markéta

NEJSTARŠÍ POTKAN VÝSTAVY

Rexík Špinková Libuše

AGILITY

1. Womi's Argentea Nubila Pletichová Wildnerová Lea

2. Jezinka OdAdush Mottl Michal

3. Delicja Rotta Taivas Maniewska Iga

KATEGORIE MAZLÍKŮ

Vedlejší ocenění - Petra Koťátková

standardní uši X'Venus Lukáčová Dominika

dumbo uši Daria Klímová Šárka

standardní srst Legendary Wilma Flinstone Pletichová Wildnerová Lea

rex/dvojitý rex Ubra Lukáčová Dominika

velvetýn/dlouhosrstý Evita du Royaume de Lune Kučerová Markéta

fuzz Paní Ponožková Špinková Libuše

čestná cena Urania Od Krisicy Olbertová Martina

Vedlejší ocenění - Věrka Rožníčková

standardní uši Legendary Val Kilmer Ševčíková Magda

dumbo uši LMG's Teos Česlová Sandra

standardní srst Mandarinka Od Krisicy Olbertová Martina

rex/dvojitý rex Legendary Val Kilmer Ševčíková Magda

čestná cena Fanatic Melima Nyano majitel si nepřál uvést jméno

Nejlepší senior mazlík

1. Mandarinka Od Krisicy Olbertová Martina

2. Chastity Equilibrium Smejkalová Jana

3. Rexík Špinková Libuše

Mazlík minipotkan

1. Pearcy of Navel Fořterová Michala

2. Apolenka z TazManie Česlová Sandra

3. Kulíšek Fořterová Michala
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Mladá samice mazlík

1. Daria Klímová Šárka

2. Belladona of Tailies Kučerová Markéta

3. Legendary Wilma Flinstone Pletichová Wildnerová Lea

Dospělá samice mazlík

1. Ubra Lukáčová Dominika

2. Legendary Kalokagathia Smejkalová Jana

3. Evita du Royaume de Lune Kučerová Markéta

Nejlepší mladý samec mazlík

1. Legendary Walt Disney Belešová Barbora

2. Dante Alighieri of Labyrinth Antoličová Nikola

3. Legendary Val Kilmer Ševčíková Magda

Nejlepší dospělý samec mazlík

1. Bobik Bastien Potkanviv Česlová Sandra

2. Komisař Knedlík od Adush Převrátilová Marta

3. Drogon Luxury Rats Ševčíková Magda

Nejlepší mazlík výstavy

1. Ubra Lukáčová Dominika

2. Daria Klímová Šárka

OFICIÁLNÍ KATEGORIE

Vedlejší ocenění - Helena Hanusová Lužná

standardní uši Love the Chase Rotta Taivas Zajączkowska Anna

dumbo uši Karamelka du Royaume de Lune Čacká Markéta

standardní srst Daenerys Targaryen of Labyrinth Antoličová Nikola

velvetýn/dlouhosrstý Zachary Levi of Zirrael Belešová Barbora

čestná cena Zachary Levi of Zirrael Belešová Barbora

Vedlejší ocenění - Barbara Sadrakula

standardní uši EMHYR VAR EMREIS z Mouseville Lužný Julius

dumbo uši Sandrath z Mouseville Česlová Sandra

standardní srst Legendary Urshula Belešová Barbora

rex /dvojitý rex Womi's Qannabia Smejkalová Jana

velvetýn/dlouhosrstý Legendary Vopajšlíková Čacká Markéta

čestná cena Bartholomeus z Mouseville Hanusová Lužná Helena

Fuzz

1. KATO Rotta Taivas Sadrakuła Barbara



Potkan senior

1. Carmelliorath z Mouseville Vocelková Alena

2. Athos Kadiras Belešová Barbora

3. Featura OdAdush Gáliková Ivana

Mladý potkan stínovaný

1. Ineluki of Zirrael Belešová Barbora

2. Love the Chase Rotta Taivas Zajączkowska Anna

3. Karamelka du Royaume de Lune Čacká Markéta

Dospělý potkan stínovaný

1. Frederico Melima Nyano Rats Převrátilová Marta

2. Delicja Rotta Taivas Maniewska Iga

3. Believe in Beauty Luxury rats Antoličová Nikola

Mladý potkan kuní

1. Genghis z Mouseville Ševčíková Magda

2. Sandrath z Mouseville Česlová Sandra

3. XATHANAS z Mouseville Lužný Julius

Dospělý potkan kuní

1. Dei Gratia z Mouseville Hanusová Lužná Helena

2. Barnabáš Collins of Labyrinth Lužný Julius

3. Valentýn z Polipetu Převrátilová Marta

Potkan světlé barvy bez kresby

1. Garilla z Mouseville Smejkalová Jana

2. Ceres of Navel Mottl Michal

3. Ninhursag z Mouseville Hanusová Lužná Helena

Mladý potkan tmavé barvy bez kresby

1. EMPEROR de Linden Rats Lužný Julius

2. Zerachia z Mouseville Hanusová Lužná Helena

3. Rapalje's Round Table Zajączkowska Anna

Dospělý potkan tmavé barvy bez kresby

1. Deseo Rotta Taivas Maniewska Iga

2. Dealer Melima Nyano Rats Fořterová Michala

3. Zorro Z planety Zubajda Vocelková Alena

Mladý potkan obláčkový

1. Feidhlimih Luxury Rats Hanusová Lužná Helena

2. Ódin du Royaume de Lune Fořterová Michala

3. Tündér z Mouseville Klímová Šárka



Dospělý potkan obláčkový

1. Legendary Sheldon Cooper Fořterová Michala

2. FLYING TENTACLE of Zirrael Sadrakuła Barbara

3. Legendary Pocahontas Gáliková Ivana

Potkan s kresbou + husky

1. Beatrice of Zirrael Hanusová Lužná Helena

2. Kipling Rotta Taivas Zajączkowska Anna

3. Kapitán Karotka od Adush Převrátilová Marta

Nejlepší kolekce potkanů

1. Ninhursag z Mouseville Hanusová Lužná Helena

Narangerell z Mouseville Hanusová Lužná Helena

Parisath z Mouseville Hanusová Lužná Helena

2. Carmelliorath z Mouseville Vocelková Alena

Barbie Z planety Zubajda Vocelková Alena

Zorro Z planety Zubajda Vocelková Alena

3. Zerachia z Mouseville Hanusová Lužná Helena

Foltest Luxury Rats Hanusová Lužná Helena

Zbigniew z Mouseville Hanusová Lužná Helena

Nejlepší potkan mladého vystavovatele

Delicja Rotta Taivas Maniewska Iga

Nejlepší vystavovatel výstavy

1. Barbara Sadrakula

2. Michala Fořterová

Nejlepší chovatel výstavy

1. Helena Hanusová Lužná ChS Mouseville

2. Anna Zajączkowska ChS Rotta Taivas

Nejlepší samec výstavy

1. Frederico Melima Nyano Převrátilová Marta

2. Narangerell z Mouseville Hanusová Lužná Helena

Nejlepší samice výstavy

1. Garilla z Mouseville Smejkalová Jana

2. Carmelliorath z Mouseville Vocelková Alena



ČEKATELSTVÍ NA ŠAMPIONÁT (CAC)

Nominace Barbary Sadrakuly

Garilla z Mouseville Smejkalová Jana

EMPEROR de Linden Rats Lužný Julius

Genghis z Mouseville Ševčíková Magda

Dei Gratia z Mouseville Hanusová Lužná Helena

Beatrice of Zirrael Hanusová Lužná Helena

Ceres of Navel Mottl Michal

Nominace Heleny Hanusové Lužné

KATO Rotta Taivas Sadrakuła Barbara

Legendary Sheldon Cooper Fořterová Michala

Carmelliorath z Mouseville Vocelková Alena

Deseo Rotta Taivas Maniewska Iga

Ineluki of Zirrael Belešová Barbora

Frederico Melima Nyano Převrátilová Marta


